ad eum puer
nomen voca
Postquam os
dicitur si vi
me **P**ropterea d
seru sibi
sunt salus
Dicitur quod a
per unum
mum quod
Precursor
testat. **N**
mlier ioh
pheta et p
nis aut. **V**
apparuit
sibi filio
Et multi
sunt **V** **E**
mum et G

adere puer & saluati sunt eum quo
 uoie uocaret. **Et. Gl. Jo. In sy nã**

Posuit os meum dñs q̄si gladiu a
 cuti sibi umbra manu sue pterit
 me **p̄. In dño a. formās** me ab utro
 seruū sibi dñs i luce genarū ut
 sum salus eis ab extremis t̄re **p̄**

Dñe q̄s **a. Reges** uidebūt & sur
 get principes & adorabūt dñm
 deū tuū q̄ elegit te **p̄. Dñe i u. R.**

Precursor dñi uenit de quo ip̄e
 testat̄: Nullus maior iter uator
 milier ioh̄e baptista **Sicut** ē em̄
 p̄pheta & plusquā p̄pheta de quo
 dñs ait: **Nul. R. Gabriel** angl̄s
 apparuit zacharie dicens nāscet̄
 tibi fili⁹ nomē eis ioh̄es uocabit̄
Et mlti i natiuitate ei⁹ gaude
 bunt **S. Er̄it** em̄ magn⁹ corā dño
 dñm & lycerā nō bibet. **Et R.**

Inter natos mulieris non surrexit
maior iohanne baptista. Qui uia
domini preparauit in heremo. **V** fuit
homo missus a deo cui nomen iohannes
erat. **Q**. **S**. **Q**. **V** **an** **l** fuit
homo missus a deo. Cui nomen iohannes
Elyzabethi & zacharia. **I**n **l** **a** erat
pater magnus uirum genuit iohannem
baptista presbiterum domini **an**
Inueniunt patrem eius quem uellet
uocari eum & scripsit dicens iohannes
est nomen eius **a**. Iohannes est nomen eius
uirum & uicera non bibit & multum
in ueritate eius gaudebit **a**. Iohannes
uocabitur nomen eius & in ueritate
eius multum gaudebit **a**. **I**ste
puer magnus coram domino uia et
manus eius cum ipso est **ca** **p** usque
Omnis felix mitis celi **yr**
nescies labem uinei pudoris

potes u
natu
ronat a
ta quol
lata fru
pater m
is duro
planas
calles
& redpt
ne puru
sacratu
bz **v** Co
cos zac
Deus p
sent
utu ioh
plis tu
dore? &
ge i uia

ipotes nre henniq; cultor marie
 uatū **S**erta ter deus alios co
 ronāt aucta creuētis duplica
 ta quoldā frima cetero cumu
 lata fructu te sacer ornāt **Q**uē
 potēs nri mētis opimis pector
 is durus lapides repelle asper
 planās iter & reflexos dirige
 calles **U**t pius mundi sator
 & redēptor mētibus pulla lūio
 ne puris rite dignet uentēs
 sacratos porie gressū **L**audi
 bz **Y** Corona ad hū an **A**ptū
 ē os zacharie & pphetant dices
Deus q̄ p̄ oīa bñdōis d̄s isrl̄
 fente die honorabile nob:
 ihū iohis n̄itate fentū: da po
 plis tuis. spūaliū gr̄az gau
 dior: & oīū fidelū mētēs diri
 ge i uā salutis et̄ie. **P. ad m̄ ca.**

Audite in silis **ad in cap** p[er] usqu[um]
& attendite ip[s]i de longe: d[omi]n[us]
ab utro[que] vocavit me: de ventre matris
meae recordat[ur] e[st] n[omi]n[us] mei **ad in ca.**